[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REC 51/2015

	Autor:
	Ademir Camilo

	Data da Apresentação:
	15/07/2015

	Ementa:
	Recurso, nos termos do artigo 140, I, do Regimento Interno, contra a decisão do Presidente da Câmara dos Deputados, que indeferiu Requerimento n. 2365/2015, para  revisão de despacho para redistribuição do PL n. 7726/2014.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Decisão da Presidência: Tendo em vista o arquivamento definitivo, ou a transformação em norma jurídica das respectivas proposições principais, determino o arquivamento dos Recursos de nºs 123/2007, 186/2008 e 51/2015, por perda de objeto. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	15/03/2016